２０２０ 年 ６ 月 ５ 日更新

お客様各位

株式会社スイート・ピア

営業再開のお知らせ

日頃より弊社サロンをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

さて、新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく「緊急事態宣言」が全国で解除され、都府

県知事による休業要請も順次解除されております。弊社では臨時休業しておりました店舗は 2020

年 6 月 1 日（月）から順次営業の再開をしてまいります。

臨時休業期間中は、お客様にご不便・ご迷惑をお掛けいたしましたことお詫び申し上げますとと

もに、多くの皆様からご理解を賜りましたことに深く感謝いたします。

記

【6 月 1 日営業開始店舗】

① 東京都（東大和店、東村山店を除く）・千葉県・神奈川県の各店舗

② 大宮店、浦和店

※6 月 1 日（月）が定休日の店舗は 6 月 2 日（火）より営業開始となります。

【6 月 3 日営業開始店舗】

東大和店、東村山店

【6 月 5 日営業開始店舗】

大宮宮原店、和光店、せんげんだい店

【6 月 6 日営業再開店舗】

草加店、北朝霞店、春日部店

【6 月 7 日営業再開店舗】

久喜店

【感染予防対策について】

営業再開にあたり、サロンでの感染拡大防止に向けた取り組みについて下記をご確認いただけま

すようお願いいたします。

URL：https://www.sweetpea-net.com/Portals/0/Files/202006_02_新型コロナウイルスへの取り

組みとお願い.pdf

お客様にはご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、今後の政府や都府県の方針等により変更となる場合がございますので予めご了承ください。

以上

https://www.sweetpea-net.com/Portals/0/Files/202006_02_%E6%96%B0%E5%9E%8B%E3%82%B3%E3%83%AD%E3%83%8A%E3%82%A6%E3%82%A4%E3%83%AB%E3%82%B9%E3%81%B8%E3%81%AE%E5%8F%96%E3%82%8A%E7%B5%84%E3%81%BF%E3%81%A8%E3%81%8A%E9%A1%98%E3%81%84.pdf
https://www.sweetpea-net.com/Portals/0/Files/202006_02_%E6%96%B0%E5%9E%8B%E3%82%B3%E3%83%AD%E3%83%8A%E3%82%A6%E3%82%A4%E3%83%AB%E3%82%B9%E3%81%B8%E3%81%AE%E5%8F%96%E3%82%8A%E7%B5%84%E3%81%BF%E3%81%A8%E3%81%8A%E9%A1%98%E3%81%84.pdf